
 
Resolução nº 89 
De 21 de novembro de 1980 
  

Inclui na Resolução nº 83/80 o servidor mencionado.* 

 
O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições legais,  
  
R E S O L V E:  
  
Incluir, a partir de 11.11.80, na Resolução nº 83, de 27.08.80, a servidora LIVIA SYLVIA BRAGA E 
COSTA, Auxiliar Instrutivo "C", mat. 26/098, com o valor de Cr$ 1.460, 00.  
  
NELSON PECEGUEIRO DO AMARAL 
Procurador-Geral da Justiça  
 
* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


